
Колнчество вакантных бюджетных мест на 01 октября 2020 года

код Направления подготовки (специа.пьности) Курсы
обучения

количество вакантных
бюджетньо< мест
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08.0з.0l Строптельство
I
II
III
Iч
ч

0
0
0
0
х

0
0
1б
l0
21

09.03.02 Информачионные сtlсте}tы п технологип
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20.03.01 Техносферпая безопасность
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2з.Oз.01 Технология транспортных процессов
I
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Iч

0
0
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х
х
х
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2з.Oз.02 Наземвые транспортпо-технологические
комплексы

I
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08.05.0l Строительство уникальЕых
сооружений
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Маzuсmраmура

07.04.0l Архитекгура
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I 0

0
х
х

07.0,1.02
екопструкцня и реставрацIля

uого наследияа
р I

II
0
0

х
х

07.04.03 па Hol"i
I
II

0
0

х
х

07.0з.01 оительствог 0
I
II

0
0

х
х

08.0{.0l IITe.rbcTBo
I
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0
0

х
х

Проректор по
образовательноЙ деятельности И.Э. Вильданов


